
The Armenian Weekly dergisinin 24 Ocak 2015 tarihli haberine göre, Ermeni Devrimci 
Federasyonu-Taşnaksutyun (EDF-Taşnaksutyun) 16-24 Ocak tarihlerinde Ermenistanın 
başkenti Erivanda 32. Dünya Kongresini gerçekleştirilmiştir. Dünya Kongreleri, EDF-
Taşnaksutyunun en üst düzeydeki karar alma mekanizmasıdır.

Geçmiş parti faaliyetlerinin değerlendirilmesi, gelecek dönemdeki siyasi öncelik ve 
stratejilerin belirlenmesi gibi konuların tartışılarak karara bağlandığı bu kongrede 
önümüzdeki dört yıl içinde partiyi yönetecek olan kadro da belirlenmiştir. Buna göre, 
partinin önümüzdeki dönemdeki başkanı Hrant Markarian, siyasi işlerden sorumlu 
yöneticisi ise Armen Rustamyan olmuştur. Bu iki isim dışında dokuz kişi daha partinin en 
üst düzey yönetim kadrosu olarak seçilmiştir. 

Hrant Markarian (Ermenistan)

-1958 yılında İranın İsfahan kentinde doğdu.

-Isfahan Universitesi Ermeni Çalışmaları Programından mezun oldu.   

-1987-1990 yıllarında, Atinadaki EDF-Taşnaksutyun medya ofisinde çalışmıştı.

-1990da Ermenistana yerleşti. Karabağ savaşına katıldı ve EDF-Taşnaksutyunun 
Ermenistandaki

örgütlenme çalışmalarını yürüttü.

-Ermenistandaki siyasal faaliyetleri nedeniyle üç yıl hapis yattı.

-1998de Ermenistan vatandaşlığına geçti.

Armen Rustamyan (Ermenistan)
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-1983 yılında Moskova Universitesi Fizik Bölümünden mezun oldu.

-1984-1994 yıllarında çeşitli yerlerde fizik alanında araştırmacı olarak çalıştı.

-1995-1998 yıllarında Ermenistanda hapis yattı.

-1999-2012 yıllarında Ermenistan Parlamentosunda EDF-Taşnaksutyun partisi milletvekili; 
Dış İlişkiler

Komitesi başkan yardımcısı/başkanı.  

Vigen Baghoumian (İran)

İran vatandaşı olan Baghoumian'ın 1998 yılında Ermenistan'ın Tahran Büyükelçiliği'ne 
yaptığı vize başvurusu reddedilmiştir.

Hakkında daha başka bilgiye ulaşılamamıştır.

Viken Yacoubian (ABD)

-1965 yılında Lübanda doğdu.

-1976 yılında annesi ve erkek kardeşiyle birlikte ABDye yerleşti.  

-1982   yılında, EDF-Taşnaksutyunla bağlantılı olduğuna inanılan ve 1975-1985 arasında 
Türk

diplomat ve aile fertleri ile Türk konsolosluk çalışanlarının öldürülmesi ile 
sonuçlanan terör eylemlerinin faillerinden olan Ermeni Soykırımı için Adalet 
Komandoları-Ermeni Gizli Ordusu (ESAK-EGO)ile bağlantılı olarak dönemin 
Philadelphiadaki Tük konsolosluğu ofisine bombalı saldırı hazırlığında olduğu 
gerekçesiyle dört ESAK-EGO militanı ile birlikte tutuklandı ve iki yıl hapis yattı.  
Tutuklandığında 21 yaşının altında olması Yacoubian görece kısa bir hapis cezasıyla 
kurtulmasını sağladı. .

-Los Angelestaki Rose and Alex Pilibos Ermeni Okulunun yöneticiliğini yaptı.

-2003 yılında University of Southern Californiadan psikoloji dalında doktora derecesi 
kazandı.

-2003 yılından bu yana kurucusu olduğu Institute for Multicultural Research and 
Developmentın

başkanlığını yürütmekte ve Woodbury Universitesinde öğretim görevlisi olarak 
çalışmaktadır. 

-2005 yılında ABD vatandaşlığına geçti.  

Hagop Khacherian (Lübnan)

-1979 yılında American University of Beirut Elektrik Mühendisliği Fakültesinden mezun 

AVİM Avrasya İncelemeleri Merkezi
Center for Eurasian Studies 2



oldu.  

-Basketbol oyunculuğu ve antrenörlüğü de yapan Khacherian,  Lübana Basketbol 
Federasyonu

üyesidir.

-2002 yılında bu yana FIBA Asyanın genel sekreter yardımcısıdır.

-2013 yılında, seçimlerde Hovig Mkhitariandan daha az oy almasına rağmen Hrant 
Markarianın

müdahalesiyle Lübnandaki EDF-Taşnaksutyunun genel sekreteri olmuştur. 

Giro Manoyan (Ermenistan)

-Lübnanda doğdu.

-Ailesiyle birlikte Canadaya yerleşti.

-Concordia Üniversitesinde siyaset bilimi tahsili yaptı.

-1980lerde Kanada Ermeni Ulusal Komitesi icra direktörü olarak görev yaptı.

-1989-1999 yıllarında Kanadada yayınlanan Ermeni Horizon Weekly dergisinin önce 
yardımcı

editörlüğünü sonra editörlüğünü yaptı.

-1999 yılında Ermenistana yerleşti.

-2001den bu yana Merkezi Ermeni Davası Ofisi diye de anılan Erivandaki EDF Büro 
Uluslararası

Sekreteryanın yöneticisidir.

-Ermeni Davası Ofisinin başkanıdır.

Khatchig Mouradian (ABD)

-Lübnanda doğdu.

-2000-2007 yıllarında Lübnanda yayınlanan Ermeni Aztag Dailynin editörlüğünü yaptı.

-2007-2014 yıllarında ABDye yerleştikten sonra The Armenian Weeklynin editörlüğünü 
yaptı.

-Pek çok Ermeni ve Ermeni olmayan basın organında yazıları yayınlandı.

-Paolo Coelhonun Simyacı adlı kitabını Ermeniceye çevirdi.

-ABDdeki Rutgers, Worchesteri Minessota ve Clark Üniversitelerinde ders verdi

-Clark University Strassler Center for Holocaust and Genocide Studiesde doktora 
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öğrencisidir.

-Rutgers University Center for the Study of Genocide, Conflict Resolution, and Human 
Rightsda  

Ermeni Soykırımı Programı koordinatörüdür.  

-International Association of Genocide Scholars üyesidir.

Beniamin Bouchakjian (Lübnan)

He is the member of the Hamazkayin Ermeni Eğitim ve Kültür Derneği.

Hakkında daha başka bilgiye ulaşılamamıştır.

Hagop DerKhatchadourian (Kanada)

-1981 yılında Concordia Üniversitesie Bilgisayar Bilimlerinde bölümünden mezun oldu.

-1984de McGill Üniversitesindem işletme master derecesi kazandı.

-1991de City University of New York Baruch Collegeda MBA yaptı.

-Yatırım Bankacılığıyla uğraşmaktadır. Port de Montréalun CEOsudur.

-2013 yılında Washingtonda Selahattin Demirtaş başkanlığındaki Barış ve Demokrasi 
Partisi heyetiyle görüşen EDF-Taşnaksutyun grubunda yer aldı.

Spartak Seyranyan (Ermenistan)

-1963 yılında Gürcistanda doğdu.

- 1986 yılında Erivan Devlet Üniversitesi Tarih Fakültesinden mezun oldu.

-1986-1989 yıllarında Ermenistan Devlet Etnografya Müzesinde çalıştı

-1993-1997 yıllarında National Problem and Genocide Research Center adlı kuruluşun 
yöneticiliğini

yaptı.

-1997-2001 yıllarında Hayots Ashkhar gazetesinin muhabir ve editör yardımcılığını yaptı.

-2001-2008 yıllarında Yerkir gazetesi yayın kurulu üyesi/yazı işleri müdürü olarak görev 
yaptı.

-2001-2006 yıllarında Erivandaki Noravank Science Educational Fundın başkan yardımcısı 
oldu.

-2006-2007 yıllarında Ermenistan Parlamentosunda EDF-Taşnaksutyun partisi milletvekili; 
Savunma,

Ulusal -Güvenlik ve İç Politika Komitesi üyesi.
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-2008-2009 yıllarında Ermenistan Cumhuriyeti Eğitim ve Bilim Bakanı.

Mourad Papazian (Fransa)

-1964 yılında Fransada doğdu

-Collège Sévigné ve Institut Européen de Journalismeden mezun oldu.  

-1988den bu yana çeşitli firmalarda pazarlama, reklamcılık, müşteri ilişkileri alanlarında 
faaliyet

yürtümektedir.

-2002 yılından bu yana MediaSchool Group kurucu-yöneticisidir.

-2009-2011 yıllarında Francois Hollandeın Ermeni meselesi hakkında danışmanlığını yaptı.

- EDF-Taşnaksutyun Batı Avrupa kolu eş-başkanıdır.

 

Yazar Hakkında : 

Dr. Turgut Kerem Tuncel, Avrasya İncelemeleri Merkezi'nde (Ankara) kıdemli analisttir. Avrasya 
jeopolitiği, Geniş Karadeniz Bölgesi, Güney Kafkasya, Karabağ ihtilafı ve Türk-Ermeni ilişkileri 
hakkında çalışmalar yürütmektedir. 
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